
Strana 1 

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

 
Název veřejné zakázky: Pavilon X MMN, a.s. Jilemnice 
Identifikační číslo zakázky: 7737 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: MMN, a. s.  
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
IČO: 05421888 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

 
 

 
Zadavatel poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 
Dotaz č. 1 
Domníváme se, že v objektu 09a- Elektro slabo DT, CCTV, STA, je od položky 18 do konce 
oddílu posunutá výměra položek. 

18 K Pol18 Datový kabel Cat.6A NESTÍNĚNÝ U/UTP ks 15,000 

Odpověď 1 
Výměry jsou v pořádku pouze u položky 18 a 21 je chybně určená měrná jednotka.  
Správná měrná jednotka je u pol. 18 – m. 
Správná měrná jednotka je u pol.  21 – ks.   
 
 
INFORMACE Z VLASTNÍHO PODNĚTU 1 
Zadavatel současně upravuje chybu, která vznikla při zpracování předchozího 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1, kde v bodě INFORMACE bylo nesprávně uvedeno: 
„Zadavatel v příloze tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje nový a pro 
zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací „Pavilon X MMN, a.s. 
Jilemnice_rev1“, do kterého zapracoval změny vyplývající z tohoto Vysvětlení zadávací 
dokumentace. Tento soupis nahrazuje předchozí soupis stavebních prací „Pavilon X MMN, 
a.s. Jilemnice“ zveřejněný na profilu zadavatele.“ 
 
Správné a pro zpracování nabídky závazné znění bodu INFORMACE v rámci Vysvětlení 
zadávací dokumentace č.1 je: 
„Zadavatel v příloze tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje nový a pro 
zpracování nabídky závazný dokument „Svazek 3 - Obchodní podmínky formou návrhu 
smlouvy_rev1“, do kterého zapracoval změny vyplývající z tohoto Vysvětlení zadávací 
dokumentace. Tento dokument nahrazuje předchozí dokument „Svazek 3 - Obchodní 
podmínky formou návrhu smlouvy“ zveřejněný na profilu zadavatele.“ 
 
Zadavatel pro vyloučení pochybností konstatuje, že upravený dokument „Svazek 3 - 
Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy_rev1“ byl přílohou předchozího Vysvětlení 
zadávací dokumentace č.1. 
Naopak soupis stavebních prací „Pavilon X MMN, a.s. Jilemnice“ se v rámci  



Strana 2 

V soupise stavebních prací „Pavilon X MMN, a.s. Jilemnice“ v rámci Vysvětlení zadávací 
dokumentace č.1 nedošlo k žádným změnám, a proto jeho revize nebyla přílohou Vysvětlení 
zadávací dokumentace č.1. 
 
 
INFORMACE Z VLASTNÍHO PODNĚTU 2 
Zadavatel obdržel další žádosti o Vysvětlení zadávací dokumentace, které budou mít vliv na 
soupis stavebních prací. Proto zadavatel rozhodl, že změnu vyplývající z odpovědi na dotaz 
č.1 v rámci tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace zohlední až v upraveném soupisu 
stavebních prací, který uveřejní na profilu zadavatele současně s Vysvětlením zadávací 
dokumentace č.3. 
 
 
INFORMACE KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a rozhodl o 
prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího 
řízení následovně: 
LHŮTY V ZADÁVACÍM POSTUPU DO PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek – den:   04. 10. 2024 
Lhůta pro podání nabídek – čas:  10:00 
 
Opravené Oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněno ve Věstníku veřejných 
zakázek a Úředním věstníku EU. 
 
 
 


		2024-09-20T14:31:10+0200
	Pavel Mitáš




